静宝函〔2017〕1号

关于宝山路街道绿化和市容管理所

下沉街道前退休人员转接的函

静安区绿化和市容管理局：
根据《中共静安区委办公室 静安区人民政府办公室印发〈静安区关于推进绿化和市容管理局、住房保障和房屋管理局派出机构下沉街道管理的实施方案〉的通知》（静委办〔2016〕18号）要求，与区相关部门沟通后，为更好地履行绿化市容所工作职能，经2017年2月27日街道党政领导联席会议研究决定，拟将宝山路街道绿化和市容管理所下沉街道前8名退休人员转交贵局管理，社保关系一并转移。
特此函告，望复
附件：宝山路街道绿化和市容管理所退休人员社保关系转移名单
上海市静安区人民政府宝山路街道办事处
     2017年2月27日

附件
宝山路街道绿化和市容管理所退休人员社保关系转移名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	备注

	1
	盛霞红
	女
	310110195508253820

	2
	徐德银
	男
	310109195010271217

	3
	卞定子
	女
	310108195601054066

	4
	于沪平
	女
	310108196401112828

	5
	田桂萍
	女
	310108195905050021

	6
	郑新国
	男
	310108195409244433
	死亡

	7
	王成湘
	男
	310101195508043675

	8
	王玉兰
	女
	310108195712313665

     （此页无正文）
上海市静安区人民政府宝山路街道办事处                 2017年2月27日印
（共印5份）